چهارشنبه 17 بهمن1397 6 فوریه 2019 30 جمادی الاول 1440 شماره 1112 8 صفحه 1000 تومان

@akhbaresanatnews

میثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه

روزنامه اقتصادی صبح ایران
صاحب امتیاز :

ناهید طاهرخانی
مدیر مسئول:

حجت محمدزاده
سردبیر:

امیر نیک رویان

توزیع مشترکین:
رسانه گستر جم
نشانی دفتر مرکزی: